
Senior Financial Controller

Røde Kors er verdens største humanitære organisation, og vi søger en erfaren og motiveret
Financial Controller til vores team for Finans og Systemer.
Den ideelle kandidat trives med at arbejde på tværs af funktioner, forbedre processer og dele
viden. Du får mulighed for at bidrage til udviklingen af vores økonomifunktion ved at designe og
implementere procedurer samt afholde interne træningsforløb, der understøtter konsistens og
skalerbarhed.
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet bestå i:

Ansvar for månedsluk og sikre rettidig og præcis finansiel rapportering.●

Koordinere og føre tilsyn med momsrelaterede opgaver, herunder sikre korrekt behandling og

dokumentation.

●

Analysere balanceposter, undersøge afvigelser og anbefale korrigerende handlinger.●

Understøtte ekstern revision ved at forberede dokumentation og kommunikere med revisorer.●

Udføre konsolidering af regnskaber på tværs af flere enheder og sikre overensstemmelse

med regnskabsprincipper.

●

Identificere og implementere forbedringer i interne finansielle processer med fokus på kontrol,

effektivitet og risikominimering.

●

Afholde interne kurser og yde support for at styrke forståelsen af finansielle processer og

compliance.

●

Samarbejde på tværs af økonomi og øvrige afdelinger for at sikre en effektiv og

sammenhængende drift.

●

Bidrage til finansielle risikovurderinger og understøtte arbejdet med afbødningsstrategier.●

Som vores nye Senior Financial Controller bliver du en del af et team på 8 engagerede kollegaer,
som overordnet er ansvarlige for overholdelse af gældende regnskabsregler. Humor, ambitioner og
samarbejde præger hverdagen, mens vi holder fokus på kvalitet, deadlines og udviklingspotentiale.
Du refererer til Sektionsleder for Finans og Systemer, Alexandra Coman. 
Vi forestiller os, at du har

Bachelor- eller kandidatgrad i Finans, Regnskab, Økonomi eller lignende.●

Minimum 5 års erfaring inden for regnskab og finansiel controlling.●

Stærk viden om regnskabsstandarder og finansielle rapporteringsprincipper.●

Kendskab til konsolidering og revisionsprocesser.●

Praktisk erfaring med momsregnskab og forståelse for rapporteringskrav er en fordel.●

Fortrolig med Excel og erfaring med ERP-systemer.●

Stærke kommunikationsevner.●

Proaktiv, detaljeorienteret og trives med at tage initiativ til at forbedre systemer og dele viden.●

Du bliver en del af verdens største humanitære hjælpeorganisation
Røde Kors er verdens største humanitære hjælpeorganisation. I over 150 år har vi hjulpet
nødlidende uden at skele til religion, etnicitet eller politisk overbevisning. Røde Kors er altid til
stede. Hver dag redder vi liv, og ruster mennesker til at klare sig gennem kriser og katastrofer. Vi
brænder for det, vi laver, og vi er stolte af vores arbejde!
Vi tilbyder hos os et meningsfuldt arbejde på en ekstraordinært engageret arbejdsplads med fokus
på faglige udfordringer, trivsel og mulighed for fleksibel arbejdstilrettelæggelse. Hos os bidrager vi
alle til, at der er et godt arbejdsmiljø og et godt kollegaskab.
Ansøgning og vilkår
Send os din ansøgning og CV senest den 27-07-2025. Vi modtager kun ansøgninger gennem
vores rekrutteringssystem. 
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til Røde Kors’ fællesoverenskomst med HK og AC.
Lønindplacering afhænger af dine erfaringer og kvalifikationer. Arbejdstiden er 37 timer inklusive
frokostpause. Du har mulighed for at deltage i kantineordning, kunstforening samt
personaleforening. 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Alexandra Coman, 
alcom@rodekors.dk.

Vi glæder os til at høre fra dig! 
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